PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 46.223.707/0001-68

Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro |  Tel.: (14) 3308-9320 |  CEP 18870-011 | Fartura/SP

e-mail: gabinete@fartura.sp.gov.br I Site: www.fartura.sp.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES

CREDENCIAMENTO Nº 01/2023

PROCESSO Nº 58/23

OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS PARA

REALIZAÇÃO DE EXAMES CLÍNICOS LABORATORIAIS, PARA ATENDIMENTO DAS

DEMANDAS DOS USUÁRIOS DO SUS NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

FARTURA-SP”.

De acordo com a Cláusula 9.1 “a” do Anexo I – Termo de Referência do Edital – DA

CONTRATANTE, a Comissão de Licitação analisará, em caráter excepcional e em sessão

pública, a documentação protocolada por empresas interessadas no presente

Credenciamento.

LOCAL: Prefeitura Municipal de Fartura

DATA: 14/07/2023

HORA: 09:00 horas

LUCIANO PERES

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@fartura.sp.gov.br